
 

令和 7 年 8 月 1 日 

各 位 

センチュリーゴルフクラブ 

支  配  人   山  本  和  輝 

 

散水作業について 

 

現在、夏季の乾燥対策として、日中のプレー時間帯にもスプリンクラーによる

散水作業を実施しております。大変ご不便をお掛けいたしますが、芝生の保護

と維持のため、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■特別ローカルルール 

散水設備およびそのホール類、または水が届く範囲に球があり、プレーの支障

となる場合は、動かせない障害物として救済を受けることができる。 

 

 


